L’Associée unique, en conséquence de la distribution de dividendes réalisée par la société MOOOOD, 
décide de modifier l’article 9 des statuts de la Société ainsi qu’il suit :  

« Article 9 – Capital social   

Le capital social est fixé à la somme de CENT VINGT-TROIS MILLE CINQ CENT DIX euros (123.510 €).  

Il est divisé en 12.351 parts sociales, numérotées de 1 à 12.351 de 10 euros chacune.  

Par suite des attributions faites lors de la constitution et des modifications survenues depuis et 
affectant ces attributions initiales, ces 12.351 parts sociales sont attribuées en totalité à la société

[...]

valeur nette de 122.515,00 Euros, lequel apport a été rémunéré par la création de 12.251 parts sociales 
de 10 euros attribuées à la société apporteuse, au titre de l’augmentation de capital de 122.510,00 

euros.  

ARTICLE 9 – Capital social  

Le capital social est fixé à la somme de CENT VINGT-TROIS MILLE CINQ CENT DIX euros (123.510 €). 

Il est divisé en 12.351 parts sociales, numérotées de 1 à 12.351 de 10 euros chacune.  

Par suite des attributions faites lors de la constitution et des modifications survenues depuis et 
affectant ces attributions initiales, ces 12.351 parts sociales sont attribuées en totalité à la société JSP.